

Položkový rozpočet stavby

Stavba: JEZR472

Hasičská zbrojnice Letovice - šatny

Zhotovitel: Letostav, spol. s r.o.
Nádražní 12
67961 Letovice

IČ: 16343794
DIČ: CZ 16343794

Objednatel: Město Letovice
Masarykovo nám. 19
67961 Letovice

IČ: 280518
DIČ:

Vypracoval: Ing. Roman Jež

Základ pro DPH	21,00 %	1 030 827,83
DPH	21,00 %	216 473,84

Cena celkem za stavbu **1 247 302,00**

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
01	Stav.část	1 247 302,00	1 030 827,83	216 473,84
	Kč	1 247 302,00	1 030 827,83	216 473,84

V Letovice dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
01	Stav.část			
101	Stavební část	957 552,00	791 364,97	166 186,64
103	Přístřešek	289 750,00	239 462,86	50 287,20

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1	Zemní práce	21 739,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Přípravné a přidružené práce	11 687,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Základy	69 753,00	0,00	0,00	0,00	26,40
3	Svislé a kompletní konstrukce	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	Zdi podpěrné a volné	95 503,00	0,00	0,00	0,00	0,75
311	Sádkartonové konstrukce	21 000,00	0,00	0,00	0,00	0,60
34	Stěny a příčky	7 981,00	0,00	0,00	0,00	0,02
41	Stropy a stropní konstrukce	84 554,00	0,00	0,00	0,00	4,61
61	Úpravy povrchů vnitřní	42 031,00	0,00	0,00	0,00	6,85
62	Úpravy povrchů vnější	23 634,00	0,00	0,00	0,00	0,02
63	Podlahy a podlahové konstrukce	53 827,00	0,00	0,00	0,00	5,54
64	Výplně otvorů	9 485,00	0,00	0,00	0,00	0,03
8	Trubní vedení	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	878,00	0,00	0,00	0,00	0,06
94	Lešení a stavební výtahy	12 890,00	0,00	0,00	0,00	1,57
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	7 034,00	0,00	0,00	0,00	0,02
96	Bourání konstrukcí	6 026,00	0,00	0,00	0,00	0,01
97	Prorážení otvorů	4 892,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	Staveništní přesun hmot	15 239,00	0,00	0,00	0,00	0,00
711	Izolace proti vodě	0,00	17 350,00	0,00	0,00	0,42
713	Izolace tepelné	0,00	7 596,00	0,00	0,00	0,17
721	Vnitřní kanalizace	0,00	485,00	0,00	0,00	0,00
722	Vnitřní vodovod	0,00	6 300,00	0,00	0,00	0,03
725	Zařizovací předměty	0,00	8 750,00	0,00	0,00	0,03
730	Ústřední vytápění	0,00	23 000,00	0,00	0,00	0,00
762	Konstrukce tesařské	0,00	34 012,00	0,00	0,00	0,42
764	Konstrukce klempířské	0,00	34 100,00	0,00	0,00	0,33
766	Konstrukce truhlářské	0,00	28 588,00	0,00	0,00	0,03
767	Konstrukce zámečnické	0,00	157 961,00	0,00	0,00	3,68

771	Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	39 633,00	0,00	0,00	0,00	1,39
781	Obklady keramické	0,00	9 936,00	0,00	0,00	0,00	0,03
783	Nátěry	0,00	3 755,00	0,00	0,00	0,00	0,01
784	Malby	0,00	5 794,00	0,00	0,00	0,00	0,04
M21	Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	66 870,00	0,00	0,02
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	7 169,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Hloubené vykopávky	5 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Přemístění výkopku	2 256,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Konstrukce ze zemin	1 430,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91	Doplňující práce na komunikaci	2 335,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,09
KČ		514 756,13	377 259,53	0,00	66 869,90	0,00	55,17

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka		
Ztížené výrobní podmínky	0,00 Kč	
Oborová přirážka	0,00 Kč	
Přesun stavebních kapacit	0,00 Kč	
Mimostaveništní doprava	0,00 Kč	
Zařízení staveniště	21 583,00 Kč	
Provoz investora	0,00 Kč	
Kompletační činnost (IČD)	14 388,00 Kč	
Rezerva rozpočtu	35 971,00 Kč	
		71 942,27 Kč

Položkový rozpočet				
Rozpočet: 101 Stavební část				Základní rozpočet
Objekt: 01	Název objektu: Stav.část			JKSO:
Stavba: JEZR472	Název stavby: Hasičská zbrojnice Letovice - šatny			SKP:
Projektant:		MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000	
Objednatel: Město Letovice		Náklady na MJ: 791 365,00		
Počet listů: 18		Zakázkové číslo: JEZR472		
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel: Letostav, spol. s r.o.		
Rozpočtové náklady				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	460 007,00	Zřízené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	192 546,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	66 870,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
	ZRN celkem	719 423,00	Zařízení staveniště	21 583,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	14 388,00
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	35 971,00	
ZRN + ostatní náklady + HZS	791 365,00	Ostatní náklady celkem:	71 942,00	
Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:	
Jméno: Ing. Roman Jež		Jméno:	Jméno:	
Datum:		Datum:	Datum:	
Podpis:		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		21,0% činí:	791 364,97 Kč	
DPH		21,0% činí:	166 186,64 Kč	
Cena za objekt celkem:			957 552,00 Kč	

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 101	Stavební část		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	21 739,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
11 Přípravné a přidružené práce	5 817,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
27 Základy	45 206,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,4
3 Svíslé a kompletní konstrukce	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
31 Zdi podpěrné a volné	95 503,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,7
311 Sádrokartonové konstrukce	21 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,6
34 Stěny a příčky	7 981,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
41 Stropy a stropní konstrukce	84 554,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,6
61 Úpravy povrchů vnitřní	42 031,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,9
62 Úpravy povrchů vnější	23 634,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	53 827,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,5
64 Výplně otvorů	9 485,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
8 Trubní vedení	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	878,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,1
94 Lešení a stavební výtahy	9 290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,9
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	2 662,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
96 Bourání konstrukcí	4 638,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97 Prorážení otvorů	4 892,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	13 739,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
711 Izolace proti vodě	0,00	17 350,00	0,00	0,00	0,00	0,4
713 Izolace tepelné	0,00	7 596,00	0,00	0,00	0,00	0,2
721 Vnitřní kanalizace	0,00	485,00	0,00	0,00	0,00	0,0
722 Vnitřní vodovod	0,00	6 300,00	0,00	0,00	0,00	0,0
725 Zařizovací předměty	0,00	8 750,00	0,00	0,00	0,00	0,0
730 Ústřední vytápění	0,00	23 000,00	0,00	0,00	0,00	0,0
762 Konstrukce tesařské	0,00	7 806,00	0,00	0,00	0,00	0,4
764 Konstrukce klempířské	0,00	20 382,00	0,00	0,00	0,00	0,2
766 Konstrukce truhlářské	0,00	28 588,00	0,00	0,00	0,00	0,0
767 Konstrukce zámečnické	0,00	13 172,00	0,00	0,00	0,00	0,1
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	39 633,00	0,00	0,00	0,00	1,4
781 Obklady keramické	0,00	9 936,00	0,00	0,00	0,00	0,0
783 Nátěry	0,00	3 755,00	0,00	0,00	0,00	0,0
784 Malby	0,00	5 794,00	0,00	0,00	0,00	0,0
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	66 870,00	0,00	0,0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	5 083,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.6
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 101	Stavební část		

Kč	460 007,00	192 546,00	0,00	66 870,00	0,00	22,5
----	------------	------------	------	-----------	------	------

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	652 553,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	652 553,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	652 553,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	652 553,00	0,00
Zařízení staveniště	3,00	719 423,00	21 583,00
Provoz investora	0,00	719 423,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	2,00	719 423,00	14 388,00
Rezerva rozpočtu	5,00	719 423,00	35 971,00
			71 942,00

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č. 7
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 101	Stavební část		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	122 20-1101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3		24,0388	100,00	2 403,88	0,00000	0,00000
		69,6776*0,345				24,0388		
2	122 20-1109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3		12,0194	28,40	341,35	0,00000	0,00000
		24,0388*0,5				12,0194		
3	132 20-1101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3		18,0538	350,00	6 318,83	0,00000	0,00000
		(14,8+2,3+1,415)*0,65*1,045+3,825*0,55*1,045				14,7747		
		(1,525+3,825+2,175)*0,55*0,645+2,1*0,45*0,645				3,2790		
4	132 20-1109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3		9,0269	181,00	1 633,87	0,00000	0,00000
		18,0538*0,5				9,0269		
5	133 20-1101	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3		0,4934	961,00	474,16	0,00000	0,00000
		0,5*0,5*1,045+0,6*0,6*0,645				0,4934		
6	133 20-1109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3		0,2467	131,50	32,44	0,00000	0,00000
		0,4934*0,5				0,2467		
7	161 10-1101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3		14,7747	1,00	14,77	0,00000	0,00000
8	162 70-1105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3		42,5860	80,00	3 406,88	0,00000	0,00000
		24,0388+18,0538+0,4934				42,5860		
9	171 20-1201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3		42,5860	14,60	621,76	0,00000	0,00000
10	171 20-1211	Skládkovné zemina t		72,3962	80,00	5 791,70	0,00000	0,00000
		42,586*1,7				72,3962		
11	181 10-1111	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně m2		69,9276	10,00	699,28	0,00000	0,00000
1		Zemní práce				21 738,91		0,00000
11		Přípravné a přidružené práce						
12	113 10-7141	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm m2		69,9276	70,00	4 894,93	(-0,09800) 0,00000	(-6,85290) 0,00000
		14,8*4,5+1,415*2,175				69,6776		
		0,5*0,5				0,2500		
13	919 73-5111	Řezání stávajícího živčného krytu tl. do 5 cm m		20,5000	45,00	922,50	0,00000	0,00000
		14,8+2,3+1,4+0,5*4				20,5000		

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.8
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 101	Stavební část		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	11	Přípravné a přidružené práce				5 817,43		(-6,85290) 0,00000
	27	Základy						
14	274 27-2130	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 50 cm výplň tvárnic betonem C 16/20 m2 4,6000 804,00 3 698,40 0,00000 0,00000 (14,8+1,6+2,0)*0,25 4,6000						
15	274 27-2150	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 40 cm výplň tvárnic betonem C 16/20 m2 3,5000 1 078,00 3 773,00 0,00000 0,00000 (4,0*2+1,6+2,0+2,4)*0,25 3,5000						
16	274 32-1311	Železobeton základových pasů C 16/20 (B 20) m3 14,1450 1 876,00 26 536,02 0,00000 0,00000 (14,8+2,3+1,415)*0,65*0,8*1,06+3,825*0,55*0,8*1,06 11,9894 (1,525+3,825+2,175)*0,55*0,4*1,06+2,1*0,45*0,4*1,06 2,1555						
17	274 36-1821	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 t 0,3528 22 891,00 8 075,94 1,02116 0,36027 R12: (14,8+3,8+1,4+3,8*2+2,1*2)*6*0,89*0,001*1,08 0,1834 R8: (1,7*62+1,5*38+1,3*8)*0,395*0,001*1,08 0,0737 R10: (14,8+3,8+1,4+3,8*2+2,1*2)*2*0,617*0,001*1,08 0,0424 80*2*0,5*0,617*0,001*1,08 0,0533						
18	275 31-3611	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) m3 0,5619 1 876,00 1 054,12 0,00000 0,00000 0,5*0,5*1,145*1,08+0,6*0,6*0,65*1,08 0,5619						
19	275 35-1215	Bednění stěn základových patek - zřízení bednicí materiál prkna m2 0,8800 439,00 386,32 0,00000 0,00000 (0,5+0,6)*4*0,2 0,8800						
20	275 35-1216	Bednění stěn základových patek - odstranění m2 0,8800 71,00 62,48 0,00000 0,00000						
21	27-R1	D+M kotev. prvků patek - žárově zinkováno kus 2,0000 810,00 1 620,00 0,00000 0,00000						
	27	Základy				45 206,29		0,36027
	3	Svislé a kompletní konstrukce						
22	317 94-1121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 t 0,0065 7 119,00 46,27 0,01954 0,00013 2*2,4*1,36*0,001 0,0065						
	3	Svislé a kompletní konstrukce				46,27		0,00013
	31	Zdi podpěrné a volné						

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.9
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 101	Stavební část		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
23	311 23-8143	Zdivo POROTHERM 24 Profi P 10 tl. 24 cm m2 $4,0*(2,75+3,25)*0,5+4,0*(3,15+3,5)*0,5-1,0*2,1$ $1,65*(3,5+3,25)*0,5-1,15*2,1+2,15*(3,15+3,3)*0,5$		33,2875	562,00	18 707,58 23,2000 10,0875	0,00000	0,00000
24	311 23-8209	Zdivo POROTHERM 44 EKO+ P8 malta izolač. tl. 44 cm m2 $14,7*2,75-1,0*2,18-1,325*0,94*6$ $(2,3+1,5)*3,0-0,95*2,16$		40,1200	1 097,00	44 011,64 30,7720 9,3480	0,00000	0,00000
25	317 16-8113	Překlad POROTHERM plochý 11,5/7,1/150 cm kus		1,0000	210,00	210,00	0,00000	0,00000
26	317 16-8131	Překlad POROTHERM 7 vysoký 23,8/7/125 cm kus a: 5*2 c: 3		13,0000	245,00	3 185,00 10,0000 3,0000	0,00000	0,00000
27	317 16-8132	Překlad POROTHERM 7 vysoký 23,8/7/150 cm kus d: 3		3,0000	283,00	849,00 3,0000	0,00000	0,00000
28	317 16-8133	Překlad POROTHERM 7 vysoký 23,8/7/175 cm kus b: 5*6		30,0000	346,00	10 380,00 30,0000	0,00000	0,00000
29	317 94-1123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 t IPE 200: 16,7*22,4*0,001 UPE 200: 16,7*18,4*0,001		0,6814	5 881,00	4 007,31 0,3741 0,3073	0,01709	0,01165
30	317 99-8114	Izolace mezi překlady polystyren tl. 9 cm m $1,25*2+1,75*6$		13,0000	61,00	793,00 13,0000	0,00000	0,00000
31	134-82715	Tyč průřezu IPE 200, hrubé, jakost oceli 11375 T $0,3741*1,08$		0,4040	17 842,00	7 208,17 0,4040	1,00000	0,40400
32	134-85315	Tyč průřezu UPE 200 hrubé, jakost oceli 11 375 T $0,3073*1,08$		0,3319	18 535,00	6 151,77 0,3319	1,00000	0,33190
31		Zdi podpěrné a volné				95 503,47		0,74755

311 Sádrokartonové konstrukce

33	342 26-7111	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky protipožární tl. 12,5 mm m		16,2000	494,00	8 002,80	0,01306	0,21157
34	342 26-7112	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky protipožární tl. 12,5 mm m		16,2000	653,00	10 578,60	0,01941	0,31444
35	342 26-7113	Obklad trámů sádrokartonem čtyřstranný do 0,5/0,5m						

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.10
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 101	Stavební část		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		desky protipožární tl. 12,5 mm	m	2,9600	817,00	2 418,32	0,02606	0,07714
	311	Sádkartonové konstrukce				20 999,72		0,60315
34	Stěny a přčky							
36	342 24-8141	Přčky POROTHERM 11,5 Profi tl. 11,5 cm	m2	10,5865	355,00	3 758,21	0,00000	0,00000
		1,15*(3,5-2,1)+0,95*3,05-0,85*2,1				2,7225		
		1,3*0,94+1,325*0,94*4+1,325*2,8-1,0*2,05				7,8640		
37	342 24-8144	Přčky POROTHERM 14 Profi tl. 14 cm	m2	8,4150	404,00	3 399,66	0,00000	0,00000
		2,55*3,3				8,4150		
38	342 94-8111	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	18,3000	45,00	823,50	0,00102	0,01867
		3,3*2+2,8*2+3,05*2				18,3000		
	34	Stěny a přčky				7 981,37		0,01867
41	Stropy a stropní konstrukce							
39	417 23-8112	Obezdnění ztuž.věnce věncovkou VT 8 výšky 23,8 cm	m	18,5000	187,00	3 459,50	0,00000	0,00000
		14,7+2,3+1,5				18,5000		
40	417 32-1315	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	1,3725	2 376,00	3 261,06	2,52517	3,46580
		(14,5+2,3+1,5)*0,3*0,25				1,3725		
41	417 35-1115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	4,6250	261,00	1 207,13	0,00782	0,03617
		(14,25+2,3+1,95)*0,25				4,6250		
42	417 35-1116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	4,6250	55,00	254,38	0,00000	0,00000
43	417 36-1821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,1029	25 866,00	2 661,61	1,01665	0,10461
		1,3725*75*0,001				0,1029		
44	444 17-0020	Panely střešní Kingspan RW, jádro PUR tl. nad 8 cm panel KS 1000 RW tl. 100 mm	m2	73,7100	1 000,00	73 710,00	0,01357	1,00024
		16,2*4,55				73,7100		
	41	Stropy a stropní konstrukce				84 553,67		4,60682
61	Upravy povrchů vnitřní							
45	319 20-1316	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	14,7718	125,00	1 846,48	0,01583	0,23384
		stáv. obklad: 17,1005-(0,45+0,25+1,325)*1,15				14,7718		

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.11
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 101	Stavební část		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
46	602 01-1141	Štuk vnitřní Cemix 033 ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2		40,5595	87,00	3 528,68	0,00000	0,00000
47	602 01-1191	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky Cemix m2		40,5595	27,00	1 095,11	0,00000	0,00000
48	612 42-1626	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2		9,6162	173,00	1 663,60	0,04414	0,42446
		111: (3,17+2,15+1,5)*1,41				9,6162		
49	612 42-1637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2		125,5509	216,00	27 118,99	0,04766	5,98376
		109: (1,84+1,65)*3,305-1,0*2,02-0,85*2,1+0,45*(0,95+2,16*2)				10,1010		
		110: 7,78*3,01+3,95*(3,305+3,01)*0,5*2-1,325*0,94*4-1,0*2,1*2+1,325*0,94*3+1,325*2,65-1,1*2,02+(1,325*4+0,94*8)*0,2				46,7698		
		111: 3,17*1,6+2,8*3,16+1,8*(3,305+3,16)*0,5+2,15*(1,75+1,6)*0,5+2,45*(3,305+3,1,0*2,1-1,325*0,94*2+1,3*0,94+1,325*0,94+(1,325*2+0,94*4)*0,2				32,9304		
		112: 2,55*(3,301+3,16)+2,0*(3,301+3,16)*0,5*2-1,0*2,18+(1,0+2,18*2)*0,2				28,2895		
		103: 1,3*0,94+1,325*0,94*4+1,325*2,65-1,1*2,05				7,4602		
50	612 48-1118	Potažení vni stěn sklov+tmel m2		45,1845	150,00	6 777,68	0,00469	0,21192
		věnce: 4,625				4,6250		
		stáv.fasáda: (14,0-1,325+1,69+1,65-0,93)*3,1-1,3*0,94-1,325*0,94*4				40,5595		
61		Úpravy povrchů vnitřní				42 030,53		6,85397
62		Úpravy povrchů vnější						
51	601 01-1188	Omítka stropů tenkovrstvá silikonová barevná zatíraná, tloušťka vrstvy 2,0 mm m2		5,4900	320,00	1 756,80	0,00381	0,02092
52	601 01-1191	Podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky m2		5,4900	30,00	164,70	0,00000	0,00000
53	602 01-1188	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná Cemix zatíraná, tloušťka vrstvy 2,0 mm m2		44,2337	242,00	10 704,56	0,00000	0,00000
54	602 01-1191	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky Cemix m2		44,2337	27,00	1 194,31	0,00000	0,00000
		52,8487-8,615				44,2337		
55	620 99-1121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2		11,7050	31,00	362,86	0,00004	0,00047
		1,0*2,18+1,325*0,94*6+0,95*2,16				11,7050		
56	622 48-1211	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova m2		58,3387	162,00	9 450,87	0,00000	0,00000
		(14,7+2,3+1,5)*3,215-1,0*2,18-1,325*0,94*6-0,95*2,16+(1,0+2,18*2+1,325*6+0,94*12+0,95+2,16*2)*0,17				52,8487		
		5,49				5,4900		
62		Úpravy povrchů vnější				23 634,09		0,02139

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.12
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 101	Stavební část		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
63	Podlahy a podlahové konstrukce							
57	631 31-2141	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 <i>1,325*0,45*0,1</i>		0,0596	3 145,00	187,44 <i>0,0596</i>	2,50000	0,14900
58	631 31-2611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20) m3 <i>podkladní beton: (2,55*1,85+3,17*2,3+5,8*1,65+7,78*3,9+1,6*1,6)*0,05</i> <i>m.č. 112: 5,1*0,054</i>		2,9994	1 100,00	3 299,34 <i>2,7240</i> <i>0,2754</i>	0,00000	0,00000
59	631 31-5621	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 (B 25) m3 <i>(14,7*4,4+1,5*2,1)*0,15</i>		10,1745	2 070,00	21 061,22 <i>10,1745</i>	0,00000	0,00000
60	631 31-9151	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm m3		0,2754	742,00	204,35	0,00000	0,00000
61	631 31-9155	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm m3		10,1745	185,00	1 882,28	0,00000	0,00000
62	631 31-9175	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3		10,1745	56,00	569,77	0,00000	0,00000
63	631 35-1101	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení m2 <i>(14,7+2,3+1,5)*0,2</i>		3,7000	224,00	828,80 <i>3,7000</i>	0,01410	0,05217
64	631 35-1102	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění m2		3,7000	57,00	210,90	0,00000	0,00000
65	631 36-1921	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm t <i>3,301*67,83*0,001*1,2</i>		0,2687	19 800,00	5 320,26 <i>0,2687</i>	0,00000	0,00000
66	631 57-1001	Násyp z kameniva těžného 16 - 32, zpevňující m3 <i>54,4805*0,2</i>		10,8961	500,00	5 448,05 <i>10,8961</i>	0,00000	0,00000
67	632 41-1150	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110 m2		51,5300	270,00	13 913,10	0,09500	4,89535
68	632 45-1024	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 <i>1,325*0,45*6</i>		3,5775	252,00	901,53 <i>3,5775</i>	0,12310	0,44039
63	Podlahy a podlahové konstrukce					53 827,04		5,53691
64	Výplně otvorů							
69	641 99-1721	Osaz rámu oken z plastů 4m2 na MPP kus <i>stávající: 6</i>		6,0000	560,00	3 360,00 <i>6,0000</i>	0,00096	0,00576
70	642 94-2111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus		1,0000	524,00	524,00	0,01897	0,01897

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.13
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 101	Stavební část		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
71	642 94-2111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 90 x 197 x 11 cm kus		2,0000	1 121,00	2 242,00	0,00000	0,00000
72	642 99-2610	Osaz dveř zárub plast 2,5m2 na MPP kus		1,0000	230,00	230,00	0,00048	0,00048
	<i>stávající: 1</i>					<i>1,0000</i>		
73	648 99-1113	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 250 mm m		7,9500	314,00	2 496,30	0,00000	0,00000
	<i>1,325*6</i>					<i>7,9500</i>		
74	553-30323	Zárubeň ocelová H 110 1000x1970x110 L kus		1,0000	633,00	633,00	0,00000	0,00000
	64	Výplně otvorů				9 485,30		0,02521
8	Trubní vedení							
75	831 35-0013	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200 hloubka 1,5 m, bez dodávky trub m		10,0000	800,00	8 000,00	0,00000	0,00000
	<i>přeložení stáv. kanalizace : 10</i>					<i>10,0000</i>		
	8	Trubní vedení				8 000,00		0,00000
94	Lešení a stavební výtahy							
76	941 94-1041	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2		40,0000	41,00	1 640,00	0,01838	0,73520
	<i>(17,5+2,5)*2,0</i>					<i>40,0000</i>		
77	941 94-1291	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2		40,0000	32,00	1 280,00	0,00097	0,03880
78	941 94-1841	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2		40,0000	29,00	1 160,00	0,00000	0,00000
79	941 95-5002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2		56,6300	92,00	5 209,96	0,00158	0,08948
	<i>3,12+30,86+17,55+5,1</i>					<i>56,6300</i>		
	94	Lešení a stavební výtahy				9 289,96		0,86348
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
80	931 96-1115	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm STYRODUR m2		5,2800	20,00	105,60	0,00058	0,00306
	<i>4,4*1,2</i>					<i>5,2800</i>		
	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				105,60		0,00306

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.14
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 101	Stavební část		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
93	Dokončovací práce inženýrských staveb							
81	931 97-1111	Vložky do dilatačních spár, lepenka jednoduchá	m2	21,9600	40,00	878,40	0,00252	0,05534
	(16,2+2,1)*1,2					21,9600		
93	Dokončovací práce inženýrských staveb					878,40		0,05534
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
82	952 90-1221	Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních	m2	67,8300	20,00	1 356,60	0,00004	0,00271
	14,7*4,4+1,5*2,1					67,8300		
83	95-R1	D+M větracích mřížek s protidešť žaluziemi 240x240 mm	kus	2,0000	600,00	1 200,00	0,00000	0,00000
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					2 556,60		0,00271
96	Bourání konstrukcí							
84	962 03-2231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	5,4337	528,00	2 868,99	(-1,80000)	(-9,78066)
	(2,0+1,5+1,45+0,8)*0,3*3,15					5,4337	0,00128	0,00696
85	966 03-2911	Odsekání říms okenních předsazených 8 cm	m	16,7950	31,00	520,65	(-0,01100)	(-0,18475)
	0,325*14+1,3+1,325*5+2,16*2					16,7950	0,00000	0,00000
86	967 03-1132	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	6,8285	83,00	566,77	(-0,05500)	(-0,37557)
	0,3*3,15*3+0,1*(0,93+2,16*2+1,3+1,325*5+0,94*12)					5,2805	0,00000	0,00000
	0,45*1,72*2					1,5480		
87	968 07-1125	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	2,0000	17,00	34,00	0,00000	0,00000
88	968 08-1002	Vyvěšení plast rámu oken jedn 2m2	m2	7,4495	8,00	59,60	0,00000	0,00000
	1,3*0,94+1,325*0,94*5					7,4495		
89	968 08-1011	Vyvěšení plast rámu dveří jedn 2m2	m2	2,0088	8,00	16,07	0,00000	0,00000
90	968 08-2002	Vybourání plast rámu oken jedn 2m2	m2	7,4495	46,00	342,68	(-0,02900)	(-0,21604)
							0,00000	0,00000
91	968 08-2021	Vybourání plast zár dveří jedn 2m2	m2	2,0088	114,00	229,00	0,00000	0,00000
	0,93*2,16					2,0088		
96	Bourání konstrukcí					4 637,75		(-10,55701)
								0,00696

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.15
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 101	Stavební část		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
97	Prorážení otvorů							
92	971 03-3651	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC					(-1,80000)	(-1,84590)
		m3	1,0255	806,00	826,55	0,00182	0,00187	
	1,325*1,72*0,45				1,0255			
93	973 03-1325	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm					(-0,03100)	(-0,12400)
		kus	4,0000	164,00	656,00	0,00049	0,00196	
94	973 03-1824	Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 30 cm					(-0,00900)	(-0,09225)
		m	10,2500	119,00	1 219,75	0,00000	0,00000	
	3,25+3,5*2				10,2500			
95	973 03-1825	Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 45 cm					(-0,01500)	(-0,08625)
		m	5,7500	137,00	787,75	0,00000	0,00000	
	2,75+3,0				5,7500			
96	978 05-9631	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2					(-0,08900)	(-1,52194)
		m2	17,1005	82,00	1 402,24	0,00000	0,00000	
	(13,7+2,1-0,93)*1,15				17,1005			
97	Prorážení otvorů				4 892,29			(-3,67034) 0,00383
99	Staveništní přesun hmot							
97	998 01-1001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m						
		t	137,3880	100,00	13 738,80	0,00000	0,00000	
99	Staveništní přesun hmot				13 738,80			0,00000
711	Izolace proti vodě							
98	711 11-1001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena						
		1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP						
		m2	67,8300	16,00	1 085,28	0,00030	0,02035	
99	711 11-2001	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena						
		1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku						
		m2	5,5500	26,00	144,30	0,00052	0,00289	
	3,7/0,2*0,3				5,5500			
100	711 14-1559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením						
		1 vrstva - materiál ve specifikaci						
		m2	67,8300	68,00	4 612,44	0,00041	0,02781	
101	711 14-2559	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením						
		1 vrstva - materiál ve specifikaci						
		m2	5,5500	81,00	449,55	0,00058	0,00322	
102	711 21-2002	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou						
		m2	6,4650	368,00	2 379,12	0,00368	0,02379	
	5,1				5,1000			
	(2,55+2,0)*2*0,15				1,3650			
103	711 21-2601	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna						
		m	9,1000	132,00	1 201,20	0,00032	0,00291	

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.16
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 101	Stavební část		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		(2,55+2,0)*2				9,1000		
104	628-36114	Pás asfaltovaný těžký Bitalbit S 35	m2	84,6645	85,12	7 206,64	0,00400	0,33866
		67,83*1,15+5,55*1,2				84,6645		
105	998 71-1101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,4114	660,00	271,52	0,00000	0,00000
711		Izolace proti vodě				17 350,05		0,41963
713		Izolace tepelné						
106	713 12-1111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 80 mm	m2	51,5300	120,00	6 183,60	0,00171	0,08812
		3,12+30,86+17,55				51,5300		
107	713 19-1121	Izolace tepelné překrytím pásem A 400/H	m2	51,5300	25,00	1 288,25	0,00164	0,08451
108	998 71-3101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,1865	664,00	123,84	0,00000	0,00000
713		Izolace tepelné				7 595,69		0,17263
721		Vnitřní kanalizace						
109	721 20-0001	Kanalizace vnitřní, trubky PVC, D 50 x 1,8	m	3,0000	161,50	484,50	0,00000	0,00000
721		Vnitřní kanalizace				484,50		0,00000
722		Vnitřní vodovod						
110	722 20-0003	Vodovod, potrubí polyetylenové DN 20/2, ochrana ochrana potrubí skruží Mirelon	m	18,0000	350,00	6 300,00	0,00176	0,03168
722		Vnitřní vodovod				6 300,00		0,03168
725		Zařizovací předměty						
111	725 32-4211	Dřez dvojitý nerez EIX 670 vč. napojení soubor		1,0000	3 520,00	3 520,00	0,00000	0,00000
112	725 53-1119	El ohříváč EO 944-10I+baterie G1/2 soubor		1,0000	5 230,00	5 230,00	0,02538	0,02538
725		Zařizovací předměty				8 750,00		0,02538
730		Ústřední vytápění						
113	730	Rozvod potrubí, radiátory, armatury - m.č. 110,111	kpl	1,0000	23 000,00	23 000,00	0,00000	0,00000
730		Ústřední vytápění				23 000,00		0,00000

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.17
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 101	Stavební část		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
762	Konstrukce tesařské							
114	762 33-2120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 14/16	m	18,3000	289,00	5 288,70	0,01454	0,26608
115	762 34-1131	Bednění střech CETRIS12 sraz rošt	m2	5,4900	288,00	1 581,12	0,01884	0,10343
	18,3*0,3					5,4900		
116	762 39-5000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,5234	1 005,00	526,02	0,02357	0,01234
	(18,3*0,14*0,16+5,49*0,012)*1,1					0,5234		
117	998 76-2102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,3819	1 074,00	410,16	0,00000	0,00000
	762	Konstrukce tesařské				7 806,00		0,38185
764	Konstrukce klempířské							
118	764 23-1420	Lemování Ti Zn plechem zdí, tvrdá krytina, rš 250 mm	m	23,1000	181,00	4 181,10	0,00141	0,03257
	16,2+4,6+2,3					23,1000		
119	764 25-2401	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	16,2000	287,00	4 649,40	0,00333	0,05395
120	764 25-9411	Kotlík kónický z pl. Ti-Zn pro trouby, D do 150 mm	kus	1,0000	662,00	662,00	0,00406	0,00406
121	764 35-2810	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	13,7000	23,00	315,10	(-0,00336)	(-0,04603)
122	764 41-0850	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	7,9250	30,00	237,75	(-0,00135)	(-0,01070)
	1,3+1,325*5					7,9250		
123	764 45-4802	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	5,3000	23,00	121,90	(-0,00285)	(-0,01511)
	2,5+2,8					5,3000		
124	764 52-1440	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 250 mm	m	18,5000	316,00	5 846,00	0,00266	0,04921
	16,2+2,3					18,5000		
125	764 55-4402	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm	m	3,5000	372,00	1 302,00	0,00262	0,00917
126	764 90-8301	Lindab, oplechování parapetů, rš 200 mm	m	7,9500	361,00	2 869,95	0,00247	0,01964
127	998 76-4101	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,1687	1 168,00	197,04	0,00000	0,00000
	764	Konstrukce klempířské				20 382,24		(-0,07184) 0,16859
766	Konstrukce truhlářské							

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.18
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 101	Stavební část		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
128	766 62-9301	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	6,0000	789,00	4 734,00	0,00090	0,00540
		<i>stávající: 6</i>				<i>6,0000</i>		
129	766 62-9304	Montáž dveří plastových	kus	2,0000	1 500,00	3 000,00	0,00000	0,00000
		<i>stávající: 1</i>				<i>1,0000</i>		
		<i>nové: 1</i>				<i>1,0000</i>		
130	766 66-1122	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	3,0000	415,00	1 245,00	0,00000	0,00000
131	766 67-0021	Montáž kliky a štítku	kus	3,0000	246,50	739,50	0,00000	0,00000
132	549-14594	Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	3,0000	401,31	1 203,93	0,00075	0,00225
133	611-43790.A	Dveře vchodové plast 900x2200 otevíravé vč. zárubně	kus	1,0000	12 000,00	12 000,00	0,00000	0,00000
134	611-61725	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197 cm dýha dub	kus	1,0000	1 174,80	1 174,80	0,02200	0,02200
135	611-65315	Dveře vnitřní protipožární 90 (100) x197 cm dýha dub	kus	2,0000	2 200,00	4 400,00	0,00000	0,00000
136	998 76-6101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,1590	570,00	90,63	0,00000	0,00000
	766	Konstrukce truhlářské				28 587,86		0,02965

767 Konstrukce zámečnické

137	767 39-2802	Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných	m2	54,8000	75,70	4 148,36	(-0,00700)	(-0,38360)
		<i>13,7*4,0</i>				<i>54,8000</i>	0,00000	0,00000
138	767 99-5105	Montáž kovových atypických konstrukcí do 100 kg	kg	88,4296	32,70	2 891,65	0,00000	0,00000
		<i>TR 108/4 mm: 3,21*10,26</i>				<i>32,9346</i>		
		<i>120x120x5: 3,26*17,023</i>				<i>55,4950</i>		
139	767 99-6804	Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg	kg	398,8756	8,00	3 191,00	(-0,00100)	(-0,39888)
		<i>sloupy: 2,88*8*3,35</i>				<i>77,1840</i>	0,00005	0,01994
		<i>vazníky : (13,7*4+4,0*14)*2,42</i>				<i>268,1360</i>		
		<i>(1,4*24+1,9*28)*0,617</i>				<i>53,5556</i>		
140	141-30850	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 108x4,0 mm	m	3,4000	447,35	1 520,99	0,01026	0,03488
141	145 87-296X	Profil čtvercový uzavř.svařovaný 120 x 5 mm	T	0,0599	22 000,00	1 317,80	0,00000	0,00000
		<i>55,495*0,001*1,08</i>				<i>0,0599</i>		
142	998 76-7101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,1191	855,00	101,83	0,00000	0,00000

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.19
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 101	Stavební část		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	767	Konstrukce zámečnické				13 171,63		(-0,78248) 0,05483

771 Podlahy z dlaždic a obklady

143	771 47-5014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,10x10 cm	m	45,7600	84,30	3 857,57	0,00000	0,00000
		109: 1,85*4-0,95-1,15				5,3000		
		110: (7,78+3,95)*2-1,0*2-1,15				20,3100		
		111: 6,0+1,8+2,8+2,45-1,0				12,0500		
		112: (2,55+2,0)*2-1,0				8,1000		
144	771 47-9001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	45,7600	30,00	1 372,80	0,00000	0,00000
145	771 57-5107	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	56,6300	340,00	19 254,20	0,00455	0,25767
		3,12+30,86+17,55+5,1				56,6300		
146	771 57-8011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	6,8200	63,40	432,39	0,00004	0,00027
		2,15+3,17+1,5				6,8200		
147	771 57-9196	Přípl podl keram spára tmel 2složky	m2	61,2060	28,60	1 750,49	0,00000	0,00000
		56,63+4,576				61,2060		
148	771 58-9791	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,1200	41,40	129,17	0,00000	0,00000
149	771-R1	D+M lišt dveří š. 90-100 cm - Al	kus	5,0000	500,00	2 500,00	0,00000	0,00000
150	597-64202	Dlažba Taurus Granit matná 200x200x9 mm	m2	58,9113	150,00	8 836,70	0,01920	1,13110
		(56,63-5,1)*1,05				54,1065		
		45,76*0,1*1,05				4,8048		
151	597-64210	Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 200x200x9 mm	m2	5,3550	170,00	910,35	0,00000	0,00000
		5,1*1,05				5,3550		
152	998 77-1101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,5047	391,50	589,09	0,00000	0,00000
	771	Podlahy z dlaždic a obklady				39 632,76		1,38904

781 Obklady keramické

153	781 24-0121	Obkládání stěn vněj. keram. do tmele do 300x300 mm	tmel					
		m2		8,6150	350,00	3 015,25	0,00000	0,00000
		(14,7+2,3+1,5-1,0-0,95+0,17*4)*0,5				8,6150		
154	781 41-5015	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm	m2	6,6162	360,00	2 381,83	0,00455	0,03010

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.20
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 101	Stavební část		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
155	781 41-9191	Přípl obklad pórov plocha -10m2	m2	18,2312	26,00	474,01	0,00000	0,00000
	9,6162+8,615					18,2312		
156	781 47-9196	Přípl keram hladká spáry tmel 2slož	m2	18,2312	26,00	474,01	0,00000	0,00000
157	781 49-1001	Montáž lišt k obkladům	m	12,4600	34,00	423,64	0,00000	0,00000
	ukončující: 2,15+3,17+1,5					6,8200		
	rohové: 1,41*4					5,6400		
158	597-60102.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	7,5000	17,00	127,50	0,00022	0,00165
159	597-60111.A	Lišta rohová plastová na obklad vnitřní 8 mm	m	7,5000	22,00	165,00	0,00022	0,00165
160	597 81-3600	Obkládačka keramická	m2	10,0970	140,00	1 413,58	0,00000	0,00000
	9,6162*1,05					10,0970		
161	597 81-3602	Obkládačka keramická mrazuvzdorná	m2	9,0457	150,00	1 356,86	0,00000	0,00000
	8,615*1,05					9,0457		
162	998 78-1101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,2669	391,50	104,49	0,00000	0,00000
	781	Obklady keramické				9 936,17		0,03340
783 Nátěry								
163	783 22-2100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	21,6805	93,00	2 016,29	0,00024	0,00520
164	783 22-5100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	3,0440	135,00	410,94	0,00031	0,00094
	zárubně: (1,1+1,0*2+2,02*6)*0,2					3,0440		
165	783 22-6100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	21,6805	41,00	888,90	0,00008	0,00173
	IPE 200: 16,7*(0,2+0,1)*2					10,0200		
	UPE 200: 16,7*(0,2+0,076)*2					9,2184		
	TR 108: 3,01*Pi*0,108					1,0213		
	120x120: 2,96*0,12*4					1,4208		
166	783 78-2205	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	10,9800	40,00	439,20	0,00016	0,00176
	18,3*(0,14+0,16)*2					10,9800		
	783	Nátěry				3 755,33		0,00964
784 Malby								
167	784 16-1601	Penetrace podkladu nátěrem HET, Hetline, 1 x	m2	14,7360	15,00	221,04	0,00019	0,00280
	16,2*(0,3+0,5)+2,96*0,15*4					14,7360		

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.21
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 101	Stavební část		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
168	784 16-5512	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2		14,7360	40,00	589,44	0,00046	0,00678
169	784 19-1101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2		166,1104	5,00	830,55	0,00007	0,01163
		40,5595+125,5509				166,1104		
170	784 19-5112	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2		166,1104	25,00	4 152,76	0,00014	0,02326
	784	Malby				5 793,79		0,04446
	M21	Elektromontáže						
171	210 22-0021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm m		19,0000	48,00	912,00	0,00099	0,01881
		15,0+2,5+1,5				19,0000		
172	210 22-0022	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm m		4,0000	66,00	264,00	0,00105	0,00420
173	210 22-0301	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS kus		2,0000	80,00	160,00	0,00011	0,00022
174	M21	Elektroinstalace - viz.samostatný rozpočet elektro kpl		1,0000	65 533,90	65 533,90	0,00000	0,00000
	M21	Elektromontáže				66 869,90		0,02323
	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot						
175	979 08-1111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t		22,1013	100,00	2 210,13	Index:	0,00000
176	979 08-1121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t		221,0130	5,00	1 105,07	Index:	0,00000
177	979 99-9997	Poplatek za skládku čistá suť - KORA Kunštát t		22,1013	80,00	1 768,10	Index:	0,00000
	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				5 083,30		0,00000

Položkový rozpočet				
Rozpočet: 103 Přístřešek				Základní rozpočet
Objekt: 01	Název objektu: Stav.část			JKSO:
Stavba: JEZR472	Název stavby: Hasičská zbrojnice Letovice - šatny			SKP:
Projektant:		MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000	
Objednatel: Město Letovice		Náklady na MJ: 239 463,00		
Počet listů: 7		Zakázkové číslo: JEZR472		
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel: Letostav, spol. s r.o.		
Rozpočtové náklady				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	54 749,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	184 714,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
	ZRN celkem	239 463,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady + HZS	239 463,00	Ostatní náklady celkem:	0,00	
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:
Jméno: Ing. Roman Jež		Jméno:		Jméno:
Datum:		Datum:		Datum:
Podpis:		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0% činí:	239 462,86 Kč	
DPH		21,0% činí:	50 287,20 Kč	
Cena za objekt celkem:			289 750,00 Kč	

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.23
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 103	Přístřešek		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
11 Přípravné a přidružené práce	5 870,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
13 Hloubené vykopávky	5 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
16 Přemístění výkopku	2 256,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
17 Konstrukce ze zemin	1 430,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
27 Základy	24 547,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,0
91 Doplnující práce na komunikaci	2 335,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,1
94 Lešení a stavební výtahy	3 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,7
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4 371,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
96 Bourání konstrukcí	1 388,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
762 Konstrukce tesařské	0,00	26 206,00	0,00	0,00	0,00	0,0
764 Konstrukce klempířské	0,00	13 718,00	0,00	0,00	0,00	0,2
767 Konstrukce zámečnické	0,00	144 789,00	0,00	0,00	0,00	3,6
D96 Přesunysuti a vybouraných hmot	2 086,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
KČ	54 749,00	184 714,00	0,00	0,00	0,00	32,7

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	KČ
Ztížené výrobní podmínky	0,00	239 463,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	239 463,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	239 463,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	239 463,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	239 463,00	0,00
Provoz investora	0,00	239 463,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	239 463,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	239 463,00	0,00
			0,00

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.24
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 103	Přístřešek		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
11	Přípravné a přidružené práce							
1	113 10-7121	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.10 cm					(-0,13000)	(-1,24800)
		m2		9,6000	149,00	1 430,40	0,00000	0,00000
2	113 10-7142	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm					(-0,18100)	(-1,73760)
		m2		9,6000	132,00	1 267,20	0,00000	0,00000
		0,8*0,8*6+1,6*0,9*4				9,6000		
3	113 20-2111	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých					(-0,14500)	(-2,10250)
		m		14,5000	48,00	696,00	0,00000	0,00000
4	919 73-5112	Řezání stávajícího živčného krytu tl. 5 - 10 cm						
		m		48,9000	45,00	2 200,50	0,00000	0,00000
		patky: 0,8*4*6+(1,6+0,9)*2*4				39,2000		
		obrubníky: 14,5-0,8*2-1,6*2				9,7000		
5	979 02-4441	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní						
		m		14,5000	19,00	275,50	0,00000	0,00000
11	Přípravné a přidružené práce					5 869,60		(-5,08810) 0,00000
13	Hloubené vykopávky							
6	133 20-1101	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3						
		m3		9,6000	500,00	4 800,00	0,00000	0,00000
		0,8*0,8*1,0*6+1,6*0,9*1,0*4				9,6000		
7	133 20-1109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3						
		m3		4,8000	118,00	566,40	0,00000	0,00000
		9,6*0,5				4,8000		
13	Hloubené vykopávky					5 366,40		0,00000
16	Přemístění výkopku							
8	162 70-1105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m						
		m3		9,6000	150,00	1 440,00	0,00000	0,00000
9	162 70-1109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km						
		m3		48,0000	17,00	816,00	0,00000	0,00000
		9,6*5				48,0000		
16	Přemístění výkopku					2 256,00		0,00000
17	Konstrukce ze zemin							
10	171 20-1201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m						
		m3		9,6000	13,00	124,80	0,00000	0,00000
11	171 20-1211	Skládkovné zemina						
		t		16,3200	80,00	1 305,60	0,00000	0,00000
		9,6*1,7				16,3200		
17	Konstrukce ze zemin					1 430,40		0,00000

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.25
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 103	Příštřešek		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
27	Základy							
12	275 32-1311	Železobeton základových patek C 16/20	m3	10,1760	1 850,00	18 825,60	2,52500	25,69440
	9,6*1,06					10,1760		
13	275 35-1215	Bednění stěn základových patek - zřízení bednicí materiál prkna	m2	5,8800	439,00	2 581,32	0,03640	0,21403
	(0,8*4*6+(1,6+0,9)*2*4)*0,15					5,8800		
14	275 35-1216	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	5,8800	71,00	417,48	0,00000	0,00000
15	275 36-1821	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505	t	0,1060	25 434,00	2 696,00	1,02116	0,10824
	R 12: 1,3*4*4*0,89*0,001*1,08					0,0200		
	1,3*4*6*0,89*0,001*1,08					0,0300		
	R 10: 2,8*3*4*0,617*0,001*1,08					0,0224		
	2,8*3*6*0,617*0,001*1,08					0,0336		
16	278 31-1041	Zálivka kotevních otvorů C 16/20 do objemu 0,02 m3	m3	0,0075	3 510,00	26,33	2,52500	0,01894
	0,2*0,25*10*0,015					0,0075		
27	Základy					24 546,73		26,03561
91	Doplňující práce na komunikaci							
17	917 86-2111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	14,5000	161,00	2 334,50	0,14424	2,09148
91	Doplňující práce na komunikaci					2 334,50		2,09148
94	Lešení a stavební výtahy							
18	941 95-5003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	120,0000	30,00	3 600,00	0,00592	0,71040
	15,0*8,0					120,0000		
94	Lešení a stavební výtahy					3 600,00		0,71040
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
19	931 97-1111	Vložky do dilatačních spár, lepenka jednoduchá	m2	5,6000	69,00	386,40	0,00252	0,01411
	(0,8*3+1,6*2)*1,0					5,6000		
20	953 98-1103	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	5,0000	97,00	485,00	0,00000	0,00000
21	953 98-1104	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule	kus	25,0000	140,00	3 500,00	0,00000	0,00000
	2*10+5					25,0000		

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.26
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 103	Přístřešek		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 371,40		0,01411
	96	Bourání konstrukcí						
22	961 04-4111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,6400	2 169,00	1 388,16	(-2,00000) 0,00000	(-1,28000) 0,00000
		0,8*0,4*1,0*2				0,6400		
	96	Bourání konstrukcí				1 388,16		(-1,28000) 0,00000
	99	Staveništní přesun hmot						
23	998 00-1011	Přesun hmot pro základy	t	28,8516	52,00	1 500,28	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				1 500,28		0,00000
	762	Konstrukce tesařské						
24	762 33-2110	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 6/18	m	150,0000	150,00	22 500,00	0,00000	0,00000
		15,0*10				150,0000		
25	762 39-5000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,6200	1 005,00	1 628,10	0,02357	0,03818
		150,0*0,06*0,18				1,6200		
26	762 91-1111	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	72,2160	13,00	938,81	0,00006	0,00433
		150,0*(0,06+0,18)*2+0,06*0,18*2*10				72,2160		
27	998 76-2102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m	t	1,0610	1 074,00	1 139,51	0,00000	0,00000
	762	Konstrukce tesařské				26 206,42		0,04252
	764	Konstrukce klempířské						
28	764 35-2203	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	15,0000	257,00	3 855,00	0,00308	0,04620
29	764 35-9211	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm	kus	2,0000	397,00	794,00	0,00165	0,00330
30	764 39-1220	Závětrná lišta z Pz plechu, rš 330 mm	m	30,0000	230,00	6 900,00	0,00293	0,08790
		15,0+7,5*2				30,0000		
31	764 45-4202	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm	m	8,0000	248,00	1 984,00	0,00263	0,02104
32	998 76-4101	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,1584	1 168,00	185,01	0,00000	0,00000

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.27
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 103	Přístřešek		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	764	Konstrukce klempířské				13 718,01		0,15844
	767	Konstrukce zámečnické						
33	767 39-2112	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním	m2	112,5000	126,00	14 175,00	0,00071	0,07988
	15,0*7,5					112,5000		
34	767 99-5108	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg	kg	2 826,0000	18,00	50 868,00	0,00005	0,14130
	výpis oceli: 2826					2 826,0000		
35	132-11458	Tyč ocelová kruhová jakost 11375 D 16 mm	T	0,0717	19 579,00	1 403,81	1,00000	0,07170
	42,0*1,58*0,001*1,08					0,0717		
36	133-22809	Tyč ocelová plochá jakost 11375 100x 8 mm	T	0,0407	17 192,00	699,71	1,00000	0,04070
	6,0*6,28*0,001*1,08					0,0407		
37	133-84425	Tyč průřezu U 100, střední, jakost oceli 11375	T	0,1030	18 650,00	1 920,95	1,00000	0,10300
	9,0*10,6*0,001*1,08					0,1030		
38	134-80920	Tyč průřezu I 220, hrubé, jakost oceli 11375	T	2,5191	19 825,00	49 941,16	1,00000	2,51910
	75,0*31,1*0,001*1,08					2,5191		
39	136-11232	Plech hladký jakost 11375.1 12x1000x2000 mm	T	0,0518	18 134,00	939,34	1,00000	0,05180
	0,5*96,0*0,001*1,08					0,0518		
40	136-11238	Plech hladký jakost 11375.1 15x1000x2000 mm	T	0,0648	17 881,00	1 158,69	1,00000	0,06480
	0,5*120,0*0,001*1,08					0,0648		
41	141-20871	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 60,3x4,0 mm	m	35,6400	218,00	7 769,52	0,00556	0,19816
	33,0*1,08					35,6400		
42	154-84100	Profil trapézový VIKAM TR 20/137,5x0,63mm Aluzink	m2	61,8750	209,00	12 931,88	0,00570	0,35269
	112,5*0,5*1,1					61,8750		
43	311-79129	Tyč závitová M16, DIN 975, poz.	m	3,2400	58,00	187,92	0,00133	0,00431
	3,0*1,08					3,2400		
44	998 76-7101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	3,6274	770,00	2 793,10	0,00000	0,00000
	767	Konstrukce zámečnické				144 789,08		3,62743

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č.28
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 103	Přístřešek		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
45	979 08-1111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,2656	227,00	968,29	Index:	0,00000
46	979 08-1121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	59,7184	13,00	776,34	Index:	0,00000
47	979 99-0001	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,2656	80,00	341,25	Index:	0,00000
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				2 085,88		0,00000

Položkový rozpočet				
Rozpočet: 102 Elektroinstalace				Základní rozpočet
Objekt: 01	Název objektu: Stav.část			JKSO:
Stavba: JEZR472	Název stavby: Hasičská zbrojnice Letovice - šatny			SKP:
Projektant:		MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000	
Objednatel: Město Letovice		Náklady na MJ: 65 534,00		
Počet listů: 6		Zakázkové číslo: JEZR472		
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel: Letostav, spol. s r.o.		
Rozpočtové náklady				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	3 456,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	19 328,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	36 273,00	Mimostaveništní doprava	0,00
	ZRN celkem	59 057,00	Zařízení staveniště	342,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	1 181,00
HZS	4 954,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady + HZS	65 534,00	Ostatní náklady celkem:	1 523,00	
Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:	
Jméno: Ing. Roman Jež		Jméno:	Jméno:	
Datum:		Datum:	Datum:	
Podpis:		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		21,0% činí:	65 533,90 Kč	
DPH		21,0% činí:	13 762,12 Kč	
Cena za objekt celkem:			79 296,00 Kč	

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 102	Elektroinstalace		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
97 Prorážení otvorů	3 456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,1
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	36 273,00	19 328,00	4 954,00	0,3
Kč	3 456,00	0,00	36 273,00	19 328,00	4 954,00	0,3

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	3 456,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	3 456,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	3 456,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	3 456,00	0,00
Zařízení staveniště	1,50	22 784,00	342,00
Provoz investora	0,00	22 784,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	2,00	59 057,00	1 181,00
Rezerva rozpočtu	0,00	59 057,00	0,00
			1 523,00

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 102	Elektroinstalace		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
97		Prorážení otvorů						
1	973 03-1100	Sekání kapes zdi cih.krabič 7x7x5 kus		30,0000	16,00	480,00	(-0,00100) 0,00000	(-0,03000) 0,00000
2	973 03-1200	Sekání kapes zdi cih krabič 10x10x8 kus		7,0000	18,00	126,00	(-0,00200) 0,00000	(-0,01400) 0,00000
3	974 03-1121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m		150,0000	19,00	2 850,00	(-0,00200) 0,00049	(-0,30000) 0,07350
97		Prorážení otvorů				3 456,00		(-0,34400) 0,07350

M21		Elektromontáže						
4	210 01-0108	Mtž lišta vkladací s víčkem š -40mm m		20,0000	23,00	460,00	0,00000	0,00000
5	210 01-0301	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení kus		30,0000	17,00	510,00	0,00000	0,00000
6	210 01-0322	Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová kus		7,0000	24,00	168,00	0,00000	0,00000
7	210 10-0001	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus		20,0000	11,00	220,00	0,00000	0,00000
8	210 10-0002	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus		20,0000	13,00	260,00	0,00000	0,00000
9	210 11-0041	Spínač zapuštěný jednopólový kus		2,0000	35,00	70,00	0,00000	0,00000
10	210 11-0043	Spínač zapuštěný seriový kus		2,0000	37,00	74,00	0,00000	0,00000
11	210 11-0045	Spínač zapuštěný střídavý kus		4,0000	38,00	152,00	0,00000	0,00000
12	210 11-0046	Spínač zapuštěný křížový kus		2,0000	39,00	78,00	0,00000	0,00000
13	210 11-0054	přepínač zapuštěný šroub 6+6 kus		1,0000	55,00	55,00	0,00000	0,00000
14	210 11-1127	Mtž zásuvka prům s IP44 3P+N+PE 32A kus		3,0000	89,00	267,00	0,00000	0,00000
15	210 11-1201	Zásuvka doKO68 s klapkou IP44 kus		2,0000	80,00	160,00	0,00000	0,00000
16	210 12-0412	Mtž jistič nn 1pól -25A ve skříní kus		6,0000	38,00	228,00	0,00000	0,00000
17	210 12-0453	Jistič vzduchový 3pólový do 25 A ve skříní kus		3,0000	113,00	339,00	0,00000	0,00000
18	210 12-1113	Mtž chránič nn 4pól -25A ve skříní kus		1,0000	86,00	86,00	0,00000	0,00000
19	210 19-0001	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg kus		1,0000	161,00	161,00	0,00000	0,00000
20	210 20-0060	Svítilno žárovkové 3110602 100 W, senzorové kus		2,0000	135,00	270,00	0,00000	0,00000
21	210 20-0107	Svítilno žárovkové 5112601 100 W, prům.stropní kus		1,0000	135,00	135,00	0,00000	0,00000

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 102	Elektroinstalace		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
22	210 20-1001	Svítilno zářivkové 2312001, 2x36 W, stropní kus		9,0000	169,00	1 521,00	0,00000	0,00000
23	210 20-1072	Svítilno zářivkové 3321060 2x58W prům.závěsné kus		6,0000	170,00	1 020,00	0,00000	0,00000
24	210 22-0021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 m		45,0000	20,00	900,00	0,00000	0,00000
25	210 80-0004	Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou m		45,0000	15,00	675,00	0,00000	0,00000
26	210 80-0105	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m		180,0000	14,00	2 520,00	0,00000	0,00000
27	210 80-0105	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m		85,0000	14,00	1 190,00	0,00000	0,00000
28	210 80-0106	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m		220,0000	15,00	3 300,00	0,00000	0,00000
29	210 80-0117	Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou m		65,0000	16,00	1 040,00	0,00000	0,00000
30	210 80-0118	Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou m		40,0000	19,00	760,00	0,00000	0,00000
31	743 61-9220	Mtz ochran pospoj trubky s vodíčem kus		8,0000	34,00	272,00	0,00000	0,00000
32	743 62-1210	Mtz hromosvod drátu -8 mm m		60,0000	14,00	840,00	0,00000	0,00000
33	743 62-1220	Mtz hromosvod drátu 10- mm m		15,0000	16,00	240,00	0,00000	0,00000
34	743 62-2100	Mtz hromosvod svorek se 2 srouby kus		51,0000	11,00	561,00	0,00000	0,00000
35	743 62-4110	Mtz hromosvod ochr uhelník do zdiva kus		3,0000	108,00	324,00	0,00000	0,00000
36	341-11031	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY O-3 x 1,5 mm2 m		85,0000	10,00	850,00	0,00000	0,00000
37	341-11032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m		180,0000	10,00	1 800,00	0,00016	0,02880
38	341-11036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 m		220,0000	16,00	3 520,00	0,00020	0,04400
39	341-11098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2 m		65,0000	41,00	2 665,00	0,00041	0,02665
40	341-11100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2 m		40,0000	61,00	2 440,00	0,00053	0,02120
41	341-40926	Vodič silový CY hnědý 6,00 mm2 - drát m		45,0000	16,00	720,00	0,00006	0,00270
42	345-35405	přepínače sériového, řaz.5 kus		2,0000	126,00	252,00	0,00000	0,00000
43	345-35406	přepínače střídavého, řaz.6 kus		4,0000	113,00	452,00	0,00000	0,00000
44	345-35407	přepínače křížového, řaz.7 kus		2,0000	136,00	272,00	0,00000	0,00000
45	345-35410	spínače 1pólového, řaz.1S kus		2,0000	107,00	214,00	0,00000	0,00000
46	345-35425	přepín.dvojit.stříd.,řaz.6+6 kus		1,0000	149,00	149,00	0,00000	0,00000

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 102	Elektroinstalace		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
47	345-51485	Zásuvka krytá pro vlhké prostředí 16A 5518A-2999 B	kus	2,0000	119,00	238,00	0,00000	0,00000
48	345-51620	Zásuvka dvojnásobná Tango 5512A-2359	kus	10,0000	115,00	1 150,00	0,00001	0,00010
49	345-71518	Krabice univerzální KU 68	kus	30,0000	6,00	180,00	0,00000	0,00000
50	345-71523	Krabice přístrojová odbočná kruhová z PH KO 97/5	kus	7,0000	12,00	84,00	0,00003	0,00021
51	345-72125	Lišta vkladací z PVC délka 3 m LV 40x40	m	20,0000	36,00	720,00	0,00000	0,00000
52	347-11025	Žárovka obyčejná čirá AGL 240V 60W NARVA	kus	4,0000	9,00	36,00	0,00000	0,00000
53	347-52126	Trubice zářivk. LT 36W T8/640 NARVA, studená bílá	kus	18,0000	53,00	954,00	0,00018	0,00324
54	347-52131	Trubice zářivk. LT 58W T8/640 NARVA, studená bílá	kus	12,0000	64,00	768,00	0,00022	0,00264
55	348-14106	Svítilno stropní zářivkové IP 44-2x58W	kus	6,0000	585,00	3 510,00	0,00000	0,00000
56	348-25104	Svítilno inter.zářivk. kancel. přisazené SM 236 op	kus	9,0000	570,00	5 130,00	0,00330	0,02970
57	348-31151	Svítilno průmyslové žárovkové stropní+senzor	kus	2,0000	513,00	1 026,00	0,00000	0,00000
58	348-31160	Svítilno průmyslové žárovkové stropní 311 21 01	kus	1,0000	2 168,00	2 168,00	0,00590	0,00590
59	35433346000	Sworka uzemnovací Bernard+páska	kus	8,0000	59,00	472,00	0,00000	0,00000
60	354-41120	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	45,0000	26,00	1 170,00	0,00100	0,04500
61	354-41542	Podpěra vedení na ploché stř. plast. štěrk PV 21-c	kus	35,0000	18,00	630,00	0,00098	0,03430
62	354-41830	Úhelník ochranný OU-2 pro vodič d 6-12 mm	kus	3,0000	140,00	420,00	0,00300	0,00900
63	354-41885	Sworka spojovací SS d 8-10 mm	kus	45,0000	8,00	360,00	0,00000	0,00000
64	354-41905	Sworka připojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm	kus	3,0000	23,00	69,00	0,00028	0,00084
65	354-41925	Sworka zkušební SZ d 6-12 mm	kus	3,0000	34,00	102,00	0,00000	0,00000
66	354-44164	Držák ochran.úhelníku OU- DOU-22	kus	6,0000	23,00	138,00	0,00000	0,00000
67	354-44180	Drát 8AlMgSi	m	60,0000	12,00	720,00	0,00000	0,00000
68	357-12301	Skříň rozvaděčová zapuštěná 2x14mod.	kus	1,0000	585,00	585,00	0,00000	0,00000
69	358-11071	Zásuvka nástěnná 5/ 16 A/ 380 V horní přívod	kus	2,0000	108,00	216,00	0,00000	0,00000
70	358-11073	Zásuvka nástěnná 4/ 32 A/ 380 V horní přívod	kus	1,0000	113,00	113,00	0,00000	0,00000
71	358-22109	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-10B-1	kus	3,0000	69,00	207,00	0,00015	0,00045

Stavba: JEZR472	Hasičská zbrojnice Letovice - šatny	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt: 01	Stav.část	Datum tisku:	
Rozpočet: 102	Elektroinstalace		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
72	358-22111	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-16B-1 kus		3,0000	72,00	216,00	0,00015	0,00045
73	358-22401	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B LPN-16B-3 kus		3,0000	245,00	735,00	0,00044	0,00132
74	358-22402	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B LPN-20B-3 kus		1,0000	250,00	250,00	0,00044	0,00044
75	358-89028.A	Chránič proudový OFI25/4/300 OFI 40 kus		1,0000	1 044,00	1 044,00	0,00046	0,00046
76	900 - RT1	Hzs - nezmeřitelné práce Práce v tarifní třídě 4 h		12,0000	149,00	1 788,00	0,00000	0,00000
77	902 - R00	Hzs-demontáž stav.zařízení h		4,0000	149,00	596,00	0,00000	0,00000
78	905 - R01	Hzs-revize Revize h		10,0000	257,00	2 570,00	0,00000	0,00000
	M21	Elektromontáže				60 555,00		0,25740